
08.06.2021 09:35:37

T
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI SW PRODUKTU MICROSOFT

Smluvní strany:

T-Mobile Czech Republic a.s
Sídlo: Ulice

Město 
IČ 
DIČ
Spisová značka 

Zastoupená

Tomíčkova 2144/1
Praha 4 PSČ 148 00
64949681
CZ64949681
B. 3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze

(dále jen “T-Mobile” nebo také „dodavatel" nebo také „poskytovatel")

a

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
Sídlo: Ulice Valdštejnské náměstí 162/3

Město Praha 1 PSČ
IC 
DIČ
Zastoupená

75032333
CZ75032333

(dále jen „Smluvní partner“ nebo také „objednatel" nebo také ,,NPÚ“)

11801

Dodavatel a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, (dále jen
„občanský zákoník") tuto

Smlouvu o zajištění SW produktů Microsoft 
(dále jen „Smlouva")

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI SW PRODUKTU MICROSOFT LIC.
1



T
Úvodní ustanovení

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněna tuto Smlouvu uzavřít, že není v úpadku ani v likvidaci a nebylo vůči ní 
zahájeno insolvenční ani trestní řízení.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněným prodejcem (dále také „ESP ) SW produktů společnosti 
Microsoft Ireland Operations Limited se sídlem Atrium Building Block B, Carmenhall Road, 
Sandyford Industrial Estate, Dublin 18, Irsko (Microsoft Ireland Operations Limited a osoby sní 
propojené dále jen „Microsoft")

Tato smlouvaje uzavřena na základě veřejné zakázky s názvem „Dodávka software licencí SelectPlus 
EDU - opakované zadání “, zaregistrované prostřednictvím Národního elektronického nástroje pod 
ID: N006/21/V00011110 (dále jen „veřejná zakázka"). Smluvní strany se dohodly, že součást 
smluvních ujednání tvoří rovněž zadávací dokumentace k veřejné zakázce a nabídka dodavatele 
podaná v rámci této veřejné zakázky.

1. Účel Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je úprava poskytování níže specifikovaného Plnění ze strany Dodavatele 
Smluvnímu partnerovi, a to v rámci programu Microsoft Select Plus. Program případně jiného 
obdobného programu společnosti Microsoft (dále jen „Program ), jehož právní rámec je 
zakotven ve smlouvách definovaných v následujícím odstavci.

1.2 Plnění bude poskytováno za podmínek vymezených v následujících smlouvách, které tvoří 
právní rámec Programu:

Název smlouvy 
Microsoft:

Číslo smlouvy 
Microsoft: PCN

Select Plus S3218781 A13B51FB

(uvedené smlouvy dále jen „Smlouvy Microsoft").

1.3 Nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak, řídí se veškeré vztahy mezi smluvními stranami a 
veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy ustanoveními Smluv Microsoft vztahujícími se 
k poskytování Plnění, a to vždy v jejich aktuálně účinném znění.

2. Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem plnění této smlouvy je závazek dodavatele (poskytovatele) k řádnému zajištění 
licencí dle specifikaci uvedené v příloze zadávací dokumentace zakázky s názvem 
„Specifikace licencí" od firmy Microsoft pro zadavatele (NPÚ) a uhrazení odměny za licence 
od zadavatele vůči firmě Microsoft.

2.2 Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje:

2.2.1 zajistit Smluvnímu partnerovi poskytnutí práva užití (dále jen „Licence") 
k softwarovým produktům společnosti Microsoft specifikovaným v Příloze č. 1 této 
Smlouvy (dále jen „Software");

2.3 Bez ohledu na ostatní ustanovení Smlouvy se smluvní strany dohodly, že Plnění dle této 
Smlouvy může být poskytováno pouze ve vztahu k takové Smlouvě Microsoft, která je v té 
době účinná a platná.

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI SW PRODUKTU MICROSOFT LIC.
2



.............................................T
2.4 Smluvní partner se za Plnění zavazuje uhradit cenu ve výši a za podmínek stanovených v této 

Smlouvě. Smluvní partner se rovněž zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou součinnost 
potřebnou pro řádné poskytování Plnění dle této Smlouvy, zejm. uzavřít příslušná licenční 
ujednání či jiné formuláře a dokumenty se společností Microsoft.

2.5 Dodavatel (poskytovatel) se zavazuje po celou dobu plnění smlouvy zajistit společensky 
odpovědné plnění, které předložil ve své nabídce k veřejné zakázce.

3. Doba a místo plnění

3.1 Dodavatel (poskytovatel) se zavazuje poskytnout plnění objednateli nej později do 20 dní ode 
dne nabytí účinnosti Smlouvy.

3.2 Místem poskytování Plnění je sídlo Smluvního partnera.

3.3 Plnění může být poskytnuto i vzdáleným přístupem, a to dle volby Dodavatele. Smluvní 
partner je v takovém případě povinen v rámci svojí součinnosti vzdálený přístup zajistit.

3.4 Dodavatel se zavazuje dodat Smluvnímu partnerovi Licence k Software Microsoft

3.5 Licence jsou považovány za zajištěné a dodané okamžikem získání možnosti potvrdit 
objednávku ze strany Smluvního partnera na portálu Microsoft Volume Licensing Service 
Center (VLSC).

4. Cena a platební podmínky

4.1 Cena za zajištění Licence k Software, je stanovena ve výši uvedené v Příloze č.l této 
Smlouvy, která má povahu ceníku. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu na úhradu ceny za 
zajištění Licence k Software vždy po dodání příslušné Licence.

4.2 Veškeré ceny budou hrazeny na základě daňových dokladů - faktur vystavených ze strany 
Dodavatele.

4.3 Ujednání o náležitosti faktury - daňového dokladu: „Daňový doklad musí obsahovat všechny 
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí 
splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je nabyvatel (NPÚ) oprávněn jej do data 
splatnosti vrátit s tím, že druhá Smluvní strana (poskytovatel) je poté povinna vystavit nový s 
novým termínem splatnosti. V takovém případě není nabyvatel (NPÚ) v prodlení s úhradou.

4.4 Veškeré platby budou probíhat v českých korunách (Kč). Je-li cena za Plnění stanovena v měně 
EUR, bude částka přepočítána na Kč dle kurzu České národní banky platného v den vystavení 
faktury.

4.5 Není-li uvedeno výslovně jinak, jsou všechny ceny uvedeny bez daně z přidané hodnoty (dále 
jen „DPH") DPH bude připočtena v zákonné výši.

4.6 Lhůta splatnosti faktur je sjednána na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení.

4.7 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle právních předpisů. Pokud nebude 
faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené požadované údaje, 
je Smluvní partner oprávněn vrátit ji Dodavateli ve lhůtě 5 dnů od jejího doručení s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury Smluvnímu 
partnerovi.

4.8 Platby budou hrazeny na bankovní účet uvedený na příslušné faktuře - daňovém dokladu. 
Platba se považuje za uhrazenou okamžikem připsání finanční částky na účet příjemce.

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SW PRODUKTŮ MICROSOFT LIC.
3



....................................................T
4.9 Ujednání o nespolehlivém plátci dle zákona o DPH: „Druhá Smluvní strana (poskytovatel) 

prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není vedena v registru 
nespolehlivých plátců DPH. Druhá smluvní strana (poskytovatel) se dále zavazuje uvádět pro 
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění. V případě, že se druhá Smluvní strana (poskytovatel) stane nespolehlivým 
plátcem DPH, je povinna tuto skutečnost oznámit NPÚ nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, 
kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy NPÚ předmětnou 
informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení některé z těchto povinnosti je druhá 
Smluvní strana (poskytovatel) povinna uhradit NPÚ smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká 
nároku na náhradu škody způsobené porušením této povinnosti. Druhá Smluvní strana 
(poskytovatel apod.) dále souhlasí s tím, aby NPÚ provedl zajišťovaní úhradu DPH přímo na 
účet příslušného finančního úřadu, jestliže druhá Smluvní strana (poskytovatel) bude ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění vedena v registru nespolehlivých plátců DPH.

5. Licenční, servisní a reklamační podmínky, řešení vad a záruky

5.1 Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k Software se řídí 
podmínkami uvedenými ve Smlouvách Microsoft, zejména s ohledem na tzv. omezenou záruku 
(Limited Waranty) dle Smluv Microsoft.

5.2 Smluvní strany jsou si vědomy, že Software je produkt společnosti Microsoft, přičemž Licence 
k užití Software je Smluvnímu partnerovi poskytována přímo společností Microsoft v souladu 
se Smlouvami Microsoft a rozsah Licence není předmětem této Smlouvy ani předmětem 
jakékoliv garance či záruky ze strany Dodavatele.

5.3 Licenci k Software získává Smluvní partner okamžikem úplného připsání Licence do Tenantu 
Smluvního partnera.

5.4 Smluvní partner je povinen užívat Software v souladu s licenčními podmínkami (užívacími 
právy) Microsoft vztahujícími se k danému Softwaru. Smluvní partner se zavazuje uhradit 
Dodavateli veškerou újmu, a to i nemajetkovou, vzniklou Dodavateli v důsledku porušení 
podmínek Licence ze strany Smluvního partnera, a to v plné výši. Ustanovení odst. 6.3 Smlouvy 
se pro tento případ nepoužije. Porušení licenčních podmínek Microsoft ze strany Smluvního 
partnera je považováno za podstatné porušení smluvních povinností Smluvního partnera.

6. Sankční ujednání

6.1 V případě, že se dodavatel (poskytovatel) dostane do prodlení s plněním povinnost poskytnout 
plnění řádně a včas, zavazuje se k úhradě smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý, byť 
započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení nabyvatele (NPÚ) s úhradou platby podle této smlouvy je povinen k úhradě 
úroků z prodlení v zákonné výši.

6.3 Smluvní strany výslovně omezují právo na náhradu újmy, která může pří plnění této Smlouvy 
jedné smluvní straně vzniknout, a to na celkovou částku ve výši 100.000,- Kč. Práva na náhradu 
újmy přesahující částku dle předchozí věty a práva na náhradu ušlého zisku se každá smluvní 
strana vzdává. Poškozená strana musí škodu nepochybně a jednoznačně prokázat a vyčíslit. 
Nepřímé a následné škody se nenahrazují. Ustanovení § 2898 občanského zákoníku však tímto 
není dotčeno.

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SW PRODUKTŮ MICROSOFT LIC.
4



....................................................T
6.4 Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit újmu způsobenou porušením svých 

povinností vyplývajících z této Smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek 
vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

6.5 Sankce i náhrada způsobené újmy jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k zaplacení společně s příslušným daňovým dokladem - fakturou smluvní straně, 
která je povinná příslušnou sankci nebo náhradu újmy zaplatit.

6.6 Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou 
smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a rovněž jí nezbavuje povinnosti k náhradě újmy 
vzniklé v souvislosti s porušením jejího závazku v plné výši.

7. Rozhodné právo a řešení sporů

7.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a 
ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

7.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 
na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat se o 
smírné vyřešení těchto sporů.

7.3 Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně 
příslušným soudem České republiky. Nestanoví-li zákon výlučnou místní příslušnost soudu, 
dohodly se Smluvní strany, že pro všechny spory vyplývající z této Smlouvy bude místně 
příslušným obecný soud Dodavatele.

8. Další práva a povinnosti

8.1 Ujednání o spolupůsobení pň výkonu finanční kontroly: Druhá Smluvní strana (poskytovatel) je 
podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů.

8.2 Ujednání o povinnosti mlčenlivosti: Druhá Smluvní strana (poskytovatel) se zavazuje během 
plnění smlouvy i po ukončení smlouvy, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o 
kterých se dozví od NPÚ v souvislosti s plněním Smlouvy.

8.3 Ujednání o sankci za porušení povinnosti mlčenlivosti: Za porušení povinnosti mlčenlivosti 
specifikované v této smlouvě je druhá Smluvní strana (poskytovatel) povinna uhradit nabyvateli 
(NPÚ) smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 
Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody způsobené porušením 
této povinnosti.

8.4 Ujednání o právu zadavatele zveřejnit Smlouvu v souladu s platnými právními předpisy: NPÚ si 
vyhrazuje právo zveřejnit obsah této Smlouvy včetně případných dodatků k této Smlouvě.

8.5 Druhá Smluvní strana (poskytovatel) dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve Smlouvě včetně ceny. Smluvní strany shodně dále konstatují, že tato 
Smlouva včetně všech příloh podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv NPÚ.

8.6 Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky Smlouvy třetí osobě nebo 
jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu nabyvatele (NPÚ).

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SW PRODUKTŮ MICROSOFT LIC.
5



....................................................T
8.7 Ujednání o ochraně osobních údajů: Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ 

uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

9. Trvání a ukončení Smlouvy

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

9.2 Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, 
výsledků zadávacího řízení vč. údajů o hodnotách parametrů (své) vybrané nabídky, jakož i se 
zveřejněním celého znění této Smlouvy včetně jejích příloh, všech jejích změn a dodatků, a to 
v rozsahu vyžadovaném právními předpisy.

9.3 Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v zákoně a Smluvní 
strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení Smlouvy.

9.4 Tato Smlouva může být písemně vypovězena i bez udání důvodu kteroukoli smluvní stranou s 
výpovědní dobou tň (3) měsíce, která začíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, v 
němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně a uplyne posledním dnem 
posledního kalendářního měsíce výpovědní doby.

9.5 Dodavatel je dále oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to i jen částečně, v případě, že nebude 
nadále oprávněn Plnění dle této Smlouvy poskytovat, a to i v důsledku ukončení vztahu se třetí 
stranou (zejm. s Microsoft), který je podmínkou pro existenci oprávnění Dodavatele k 
poskytování Plnění. Dodavatel je rovněž oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to i jen částečně, 
v případě, že k tomu bude vyzván ze strany společnosti Microsoft. V případě výpovědi Smlouvy 
dle tohoto odstavce Smlouvy bude Smlouva ukončena dnem doručení písemné výpovědi 
Smluvnímu partnerovi, případně dnem pozdějším, bude-li takový den v písemné výpovědi 
uveden.

9.6 Odstoupení od této Smlouvy oznámí odstupující strana druhé smluvní straně písemně. Účinky 
odstoupení od Smlouvy nastávají doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.

9.7 Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se odpovědnosti za újmu, 
úroků z prodlení, řešení sporů ani další ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
zániku účinnosti této Smlouvy.

9.8 Účinnost Smlouvy rovněž zaniká s ukončením relevantní Smlouvy Microsoft, a to způsobem a 
v rozsahu, jak je specifikováno v příslušné Smlouvě Microsoft.

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a nahrazuje 
veškerá předešlá ústní i písemná ujednání smluvních stran.

10.2 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami 
oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

10.3 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným 
nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani 
nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení 
právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují takové neplatné či nevynutitelné ustanovení 
nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nej bližší účelu 
neplatného či nevynutitelného ustanovení.

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SW PRODUKTŮ MICROSOFT LIC.
6

http://www.npu.cz


....................................................T
10.4 Smluvní partner výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se všemi dokumenty týkajícími 

se Plnění a že žádné z ustanovení tam uvedených nepovažuje za takové, které by nemohl 
rozumně předpokládat. Smluvní partner dále prohlašuje, že vzhledem ke skutečnosti, že 
předmětem této Smlouvy je poskytnutí Plnění pro jím jeho provoz, nemá postavení slabší strany 
ve smyslu § 433 občanského zákoníku.

10.5 Má-li některý dokument, kterým se tato Smlouva řídí, povahu obchodních podmínek, nebo je-li 
přílohou této Smlouvy ceník (dále jen „Podmínky ), je Dodavatel oprávněn jednostranně 
Podmínky změnit částečně i v celém jejich rozsahu. Smluvní partner má v takovém případě 
právo do 30 dnů od oznámení takové změny Smlouvu resp. Objednávku dotčenou změnou 
písemně vypovědět s výpovědní dobou 60 dní, která začne běžet posledním dnem měsíce, ve 
kterém byla výpověď doručena Dodavateli. Pokud Smluvní partner výše uvedeným způsobem 
vypoví Smlouvu resp. Objednávku, má Dodavatel právo vzít změnu Podmínek zpět, přičemž 
Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě se Smluvním partnerem podaná výpověď ruší 
a pro Smlouvu nadále platí původní Podmínky. Právo ukončit Smlouvu resp. Objednávku podle 
tohoto odstavce nevzniká, pokud dojde ke změně Podmínek na základě změny právní úpravy 
nebo v případě změny Podmínek, které nejsou v neprospěch Smluvního partnera, nebo dojde-li 
ke změně ceníku v důsledku změny prokazatelně provedené na straně Microsoft.

10.6 Smluvní partner na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí 
změny okolností pro případ, že by se po uzavření této Smlouvy změnily okolnosti do té míry, že 
se plnění podle této Smlouvy stane pro něj obtížnější. Smlouvaje závazná pro právní nástupce 
Smluvních stran.

10.7 Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení §§ 1798 - 1800 občanského zákoníku se neužijí.

10.8 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace licencí
Příloha č. 2: Položkový rozpočet

10.9 Tato smlouva se uzavírá elektronickou formou s elektronickými podpisy smluvních stran

10.10 Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, pří respektování 
principu poctivost, spravedlnosti a rovnosti Smluvních stran. Na důkaz uvedených skutečností 
připojují své podpisy.

V Praze, dne V Praze, dne

Za T-Mobile Czech Republic a s. (podpis, Za Národní památkový ústav (podpis, razítko) 
razítko)

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SW PRODUKTŮ MICROSOFT LIC.
7



Příloha č. 1: Specifikace licencí

T
Produkt Part Number počet kusů

Microsoft®Office 2019 Sngl MVL ILicense 021-10626 158

Microsoft®OfficeProfessionalPlus 2019 Sngl MVL 
ILicense 79P-05746 45

WinPro 10 SNGL Upgrd MVL FQC-09551 3

WinSvrSTDCore 2019 SNGL MVL 16Lic CoreLic 9EM-00680 1

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI SW PRODUKTU MICROSOFT LIC.
8



Příloha č. 2: Položkový rozpočet

T

Položkový rozpočet

Název VZ: Dodávka software licencí SelectPlus EDU

Název uchazeče: T-Mobile Czech Republic a.s. j

UCHAZEČ VYPLNÍ JEN ŽLUTĚ ZVÝRAZNĚNÁ POLE, OSTATNÍ SE VYPOČTE DLE PŘEDNASTAVENÝCH VZORCŮ

1

cena za 1 kus cena za 1 kus i cena za 153 kusů i cena za 153 kusů
název položky bez DPH včetně DPH ibez DPH Ivčetně DPH

OfficeStd 2019 SNGL MVL

(PartNumber021-10626) 1235,7 1555,697 203140,6 245300,126

cena za 1 kus cena za 1 kus cena za 45 kusů i cena za 45 kusů
název položky bez DPH včetně DPH bez DPH ivčetně DPH

64 i crosoffo Off i ce Prof e ssi on a 1 Pl u 5 2019 Sngl MVL 

ILicense (Part Number 79P-05746) 1663,94 2019,4174 75102,3 90873,783

cena za 1 kus cena za 1 kus i cena za 3 kusy i cena za 3 kusy
název položky bez DPH včetně DPH ibez DPH ivčetně DPH

WinPro 10 SNGL Upgrd MVL (Part Number FQC- 

09551) 1365 1651,65 4095 4954,95

název položky

cena za 1 kus
bez DPH

cena za 1 kus
včetně DPH

cena za 1 kus bez
DPH

cena za 1 kus včetně
DPH

WinSvrSTDCore 2019 SNGL MVL 16Lic CoreLic (Part 

Number 9EM -00681) 5076,5 6142,565 5076,5 6142,565

nabídková cena celkem v Kč bez DPH 287414,4

nabídková cena celkem v Kč včetně DPH 347771,424

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SW PRODUKTŮ MICROSOFT LIC.
9


